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12. SINIF – 14. ETKİNLİK 

  Etkinliğin Adı: İŞ PİYASASI VE ÇALIŞMA ALANLARI 

                 Sınıf: 12. sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

          Kazanım: Yöneleceği iş ya da mesleğin iş piyasası, çalışma alanı ve koşullarıyla ilgili bilgi 

edinir. 

    Kazanım Nu: 105 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

               Ortam: Sınıf ortamı 

     Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

       Araç-gereç: Tahta-kalem 

          

 Öğrencilerden bir hafta önceden yönelecekleri iş ya da mesleğin iş piyasası, çalışma 

alanı ve koşullarıyla ilgili bilgi toplamaları ve sınıfa getirmeleri istenir. 

SÜREÇ 

1. Öğrencilere iş piyasası ve çalışma alanları ile ilgili araştırarak topladıkları bilgilerin neler 

olduğu ve bu bilgileri nerelerden topladıkları sorularak etkinlik başlatılır. 

2. Öğrencilerden sınıfa getirdikleri dokümanları sınıfa sunmaları istenir. 

Öğrencilerin getirdikleri materyallere ek olarak aşağıda belirtilen iş piyasası, çalışma alanları 

ve koşulları ile ilgili bilgi kaynakları öğrencilere okunur: 

 İŞKUR (Meslek Danışma Hizmetleri, Mesleki Bilgi Formu Açıklamaları, Mesleki Bilgi 

Dosyaları ve CD’leri), 

 Meslek Edindirme -Bilgilendirme ve Danışma masaları, 

 Meslek Odaları ve Birlikleri,  

 TOBB, TİSK,  TÜRK-İŞ vb. iş piyasası kuruluşları, 

 Ticaret ve Sanayi Odaları, 

 Meslek elemanları, 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 

 Üniversitelerin ilgili bölümleri ve kariyer danışma merkezleri 

 İş piyasası ve ekonomi ile ilgili dergiler, 

 Gazetelerin insan kaynakları ve ekonomi sayfaları, 

 Yerel ve ulusal bazdaki diğer kamu ve özel kurum ve kuruluşlar. 

(Bu bilgi kaynaklarının sayısı artırılabilir)  

3. Öğrencilere yönelecekleri iş ya da meslekle ilgili iş piyasası, çalışma alanlarını ve 

koşullarını nelerin etkilediği sorulur ve cevaplar alınır. 

4. Öğrencilerin verdikleri cevaplara ek olarak aşağıdaki bilgiler öğrencilere okunur: 

 Gelecekte olabilecek belirli gelişmeler hakkında varsayımlar; 

 Güçlü küreselleşme, 

 İş piyasası politikasında devlet ve özel sektörün işbirliği, 
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 Teknolojik, siyasi, hukuki, sosyal, kültürel, eğitim, ekonomik  vb. alanlardaki 

değişmeler ve gelişmeler, 

 Bulunduğunuz çevrenin ve yörenin coğrafi, ekonomik koşulları, 

 Yeni meslekler ve bu mesleklerle ilgili yeterlilikler, 

5. Öğrencilere iş piyasası, çalışma alanı ve koşullarıyla ilgili aşağıdakilere benzer 

hatırlatmalar yapılır. 

 Yönelecekleri iş ya da meslekle ilgili iş piyasası, çalışma koşulları ve alanları ile 

ilgili gelecekte yaratıcılık ve girişimciliklerini kullanmaları,  

 Yaratıcılık ve girişimcilikleri sayesinde bireysel veya takım olarak kendi iş 

yerlerini açabilecekleri (Örnek olarak ülkemizde iş hayatına KOBİ- küçük ve orta boy 

işletmeler şeklinde işe başlayan ama büyüyen şirketler/firmalar verilebilir). 

 Öğrencilere ayrıca iş piyasası, çalışma alanı ve koşulları ile ilgili sadece yurt içinde 

değil yurt dışından da bilgi toplayabilecekleri,  

 Öğrencilere yöneleceği iş ya da mesleğin iş piyasası, çalışma alanı ve koşullarıyla 

ilgili bilgi toplama sürecinin devam etmesi gerekliliği hatırlatılır. 

6. Öğrencilere araştırıp geldikleri bilgiler ile etkinlikte kendilerine sunulan bilgileri bir araya 

getirip küçük bir broşür, gazete veya afiş hazırlayabilecekleri, bunları sınıf veya okul 

panosuna asabilecekleri belirtilerek etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


